檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張艷芬

電話：03-3322101#7417

電子信箱：10008093@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：桃教小字第1070042360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1070042360_Attach01.PDF、1070042360_Attach

02.PDF)

主旨：轉知教育部委請國立臺中教育大學於107年7月及8月期間

辦理3梯次「107年國語文適性教學素養工作坊」計畫，請

查照。

說明：

一、依據教育部107年5月22日臺教師(三)字第1070076306號函

辦理。

二、旨揭工作坊訊息如下：

(一)研習對象：國小及國中教師。

(二)研習時間：

１、第一梯次107年7月18日(星期三)至107年7月19日(星

期四)9:00-16:00(課程代號為2424141)。

２、第二梯次107年8月6日(星期一)至107年8月8日(星期

三) 9:00-16:00(課程代號為2424145)。

３、第三梯次107年8月13日(星期一)至107年8月15日(星

期三) 9:00-16:00(課程代號為2424151)。

(三)研習地點：國立臺中教育大學行政大樓A307室。

4

1070003926

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/29 13:28

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：即日起至7月7日止，請至進修網進行線上報

名，各場人數上限60名，候補10名，額滿停止受理報名

。本次研習分為三個梯次，全程參與者核撥36小時研習

時數，其餘按出席情形核發時數。

三、本案相關事宜請逕洽計畫助理謝維軒先生、謝旻樺小姐(

連絡電話：04-22183477，電子郵件信箱：lan@gm.ntcu.ed

u.tw)。

四、本局同意參與工作坊人員公(差)假登記。

正本：本市各市立國中小

副本：本府教育局國中科(含附件) 2018-05-29
09:46:31